
 
 

DECYZJA Nr 2/2024 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu i miejsca odbioru pozytywnych decyzji Uczelnianej Komisji 

Stypendialnej dotyczących przyznania stypendium socjalnego oraz stypendium rektora  

dla studentów studiów stacjonarnych na rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustalam końcowy termin odbioru pozytywnych decyzji Uczelnianej Komisji  Stypendialnej 

(stypendium socjalnego oraz stypendium rektora) na rok akademicki 2023/2024 na dzień 8 

marca 2024 r. 

2. Decyzje dla wszystkich wydziałów należy odebrać w Dziale Pomocy Materialnej  

dla Studentów pok. 002 oraz 003 przy ul. Wóycickiego 1/3 bud. 23. 

3.   Odbiór decyzji jest obowiązkowy. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


